
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

Городского округа Шатура Московской области 

РЕШЕНИЕ 
г. Шатура 

 

от 30.11.2023 № 2/63 

 

Об утверждении условий приватизации арендуемого субъектом малого и 

среднего предпринимательства ООО «Вектор» нежилого помещения с 

кадастровым номером 50:25:0000000:26461, расположенного по адресу: 

Московская область, городской округ Шатура, г. Рошаль, ул. 1-я 

Первомайская, д. 6 

 

 В соответствии с Федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества», от 29.07.1998 № 

135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации», 22.07.2008 № 159-

ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в 

государственной или муниципальной собственности и арендуемого субъектами 

малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», решением Совета депутатов 

городского округа Шатура Московской области от 27.12.2022 № 3/44 «О 

прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2023 год», 

решением Совета депутатов городского округа Шатура Московской области от 

08.08.2023 № 5/56 «О внесении изменений в прогнозный план приватизации 

муниципального имущества на 2023 год», 

отчетом от 07.08.2023 № 3-2023/2-9 «Об оценке рыночной стоимости объекта 

недвижимости: нежилое помещение, кадастровый № 50:25:0000000:26461, 

площадью 146,50 кв. м, расположенное по адресу: Московская область, г. о. 

Шатура, г. Рошаль, ул. 1-я Первомайская, д. 6», выполненным ООО 

«АВЕКСКОМ», Совет депутатов 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить условия приватизации арендуемого субъектом малого и 

среднего предпринимательства ООО «Вектор» нежилого помещения с 

кадастровым номером 50:25:0000000:26461, расположенного по адресу: 

Московская область, городской округ Шатура, г. Рошаль, ул. 1-я Первомайская, д. 

6 (прилагается). 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Городского округа 

Шатура» и разместить на официальном сайте Городского округа Шатура 

Московской области. 

 

 

Председатель Совета депутатов                                                                     Д.Ю. Янин 

 

 

Глава Городского округа                                                                            А.В. Артюхин



Приложение 

к решению Совета депутатов 

Городского округа Шатура 

Московской области 

от 30.11.2023 2023 N 2/63 

 

Условия приватизации арендуемого субъектом малого и среднего предпринимательства ООО «Вектор» нежилого 

помещения с кадастровым номером 50:25:0000000:26461, расположенного по адресу: Московская область, городской округ 

Шатура, г. Рошаль, ул. 1- Первомайская, д. 6; 

 

 

 

№ 

п/п 

 

Наименование 

объекта 

приватизации 

(продажи) 

 

Адрес 

объекта 

 

Площа

дь (кв. 

м) 

 

Кадастровый 

номер 

 

Порядок 

оплаты 

 

Стоимость 

продажи, 

без учета 

НДС 

(руб.) 

 

Способ 

приватизации 

 

1 

 

Нежилое 

помещение 

 

Московская 

область, 

городской округ 

Шатура, г. 

Рошаль, ул. 1-я 

Первомайская, д. 

6 

 

 

146,50 

 

 

50:25:0000000:26461 

 

 

Единовременно 

 

 

655 833,33 

 

Продажа арендатору 

помещения с 

использованием 

преимущественного 

права выкупа 

 

 


